

Odberateľ: Mesto Pezinok
 Projektant: VG PROJEKT, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Gajdošík
 KS : 2112
 Dátum: 09.05.2017

Stavba : Spevnené plochy ZŠ Fándlyho Pezinok

VG PROJEKT, s.r.o.

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11110-4211	Pokosenie trávniku parkového v rovine s odvozom a zložením do 20 124*3 = 372.000	372,000	m2		
2	221	11310-7222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	597,000	m2		
3	221	11310-7231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, nad 200 m2	597,000	m2		
4	221	11310-7242	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, nad 200 m2	502,000	m2		
5	272	11320-2111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	213,000	m		
6	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	28,000	m3		
7	272	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	28,000	m3		
8	272	16270-1103	Vodorovné premiestnenie výkopu do 8000 m horn. tr. 1-4 28,0-6,6 = 21.400	21,400	m3		
9	MAT	103 715000	Substrát záhradnícky B VL 124*0,1 = 12.400	12,400	m3		
10	001	17420-1121	Zásyp zeminou nezhutnený do 100 m3	6,600	m3		
11	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	124,000	m2		
12	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná 124*0,032*1,03 = 4.087	4,087	kg		
13	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	723,000	m2		
14	001	18130-1101	Rozprestretie záhradníckeho substrátu, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do	124,000	m2		
15	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	124,000	m2		
2 - ZÁKLADY							
16	002	21157-1121	Výplň odvodňovacích rebier kamenivom drobným ťaženým	25,500	m3		
17	002	28997-1231	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:1 šírka do 3 m	55,000	m2		
18	MAT	673 521 R	NOPPOVA fólia š. 0,5m 55*1,15*1,01 = 63.883	63,883	m2		
5 - KOMUNIKÁCIE							
19	221	56483-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 100 mm	676,000	m2		
20	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 150 mm	573,000	m2		
21	221	59621-1113	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A nad 300 m2	573,000	m2		
22	MAT	592 451100	Dlažba zámková HBB 20x10x6 prírodná 573*1,01 = 578.730	578,730	m2		
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
23	221	89933-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	1,000	kus		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
24	221	91631-R	Osadenie a dodávka cyklostojanov	7,000	kus		

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
25	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	344,000	m		
26	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20 344*1,01 = 347.440	347,440	kus		
27	321	97908-2318	Vodorovná doprava sute a vybúraných hmôt po suchu nad 5000 do	396,367	t		
28	321	97908-2319	Príplatok za ďalších 1000 m presunu po suchu 396,367*2 = 792.734	792,734	t		
29	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	396,367	t		
30	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	21,400	m3		
31	221	99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	512,465	t		
OSTATNÉ							
OSTATNÉ							
32	800	001 -	Vedľajšie rozpočtové náklady Zriadenie a odstránenie dočasných plôch, zriadenie a odstránenie ochrany výkopov, zriadenie a odstránenie dočasných premostení pre peších a vozidlá, ochrana jestvujúcich inžinierskych sietí pri výkopových prácach zapožičanie, zriadenie a odstránenie prenosného dopravného značenia, zriadenie a odstránenie zariadenia staveniska a skládok materiálu, ochranné zariadenia a opatrenia proti prašnosti, vibráciám a hluku poistenie stavby v rozsahu zmluvných podmienok, dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - 4 paré, porealizačné zameranie stavby oprávneným geodetom	1,000	kus		